

Nyman Larsen Detail ApS

Nyholmvej 9, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 48 52 72

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Kim Nyman Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Nyman Larsen Detail ApS Nyholmvej 9 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 36 48 52 72 |
| | Stiftet: 9. januar 2015 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår |
| Direktion | Kim Nyman Larsen, Holstebro |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | Nyman Larsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med hårde hvidevarer og små el-apparater, i øvrigt under navnet Skousen.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning, faste omkostninger og løn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 482 t.kr. mod et overskud sidste år på 432 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.764 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,8 % af de samlede aktiver på 3.052 t.kr., hvilket er en stigning på 4,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.544.393 | 2.357.338 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.909.662 | -1.775.190 |
| Resultat før finansielle poster | 634.731 | 582.148 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 98 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -16.360 | -26.308 |
| Resultat før skat | 618.469 | 555.840 |
| Skat af årets resultat | -136.374 | -123.697 |
| Årets resultat | 482.095 | 432.143 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 210.000 |
| Overføres til overført resultat | 482.095 | 222.143 |
| Disponeret i alt | 482.095 | 432.143 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.145.038 | 1.986.700 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.145.038</u> | <u>1.986.700</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 17.622 | 35.356 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 15.098 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 3.142 |
| Andre tilgodehavender | 602.648 | 600.075 |
| Tilgodehavender i alt | <u>635.368</u> | <u>638.573</u> |
| Likvide beholdninger | <u>272.011</u> | <u>177.158</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.052.417</u> | <u>2.802.431</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.052.417</u> | <u>2.802.431</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| Anpartskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.714.360 | 1.232.265 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 210.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>1.764.360</u> | <u>1.492.265</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 3 Anden gæld | | 84.001 | 84.001 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>84.001</u> | <u>84.001</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 165.491 | 221.013 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 601.472 | 532.771 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.123 | 1.123 |
| Selskabsskat | | 101.232 | 32.768 |
| Anden gæld | | 334.738 | 438.490 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.204.056</u> | <u>1.226.165</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.288.057</u> | <u>1.310.166</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.052.417</u> | <u>2.802.431</u> |
| | | | |
| 1 Særlige poster | | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 5 Eventualposter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|-----------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 1.010.122 | 110.600 | 1.170.722 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 222.143 | 210.000 | 432.143 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 1.232.265 | 210.000 | 1.492.265 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -210.000 | -210.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 482.095 | 0 | 482.095 |
| | 50.000 | 1.714.360 | 0 | 1.764.360 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning, faste omkostninger og løn.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| Indtægter: | | |
| Kompensation for tabt omsætning | 132.000 | 48.968 |
| Kompensation for faste omkostninger | 134.297 | 0 |
| Lønkomensation | 92.067 | 0 |
| | <u>358.364</u> | <u>48.968</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter | <u>358.364</u> | <u>48.968</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>358.364</u> | <u>48.968</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 1.801.752 | 1.667.029 |
| Pensioner | 79.772 | 79.477 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.088 | 9.088 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 19.050 | 19.596 |
| | <u>1.909.662</u> | <u>1.775.190</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 3. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 84.001 | 187.534 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>-103.533</u> |
| | <u>84.001</u> | <u>84.001</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>84.001</u> | <u>84.001</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for løbende kredit hos en leverandør har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 2.145 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 18 |

Virksomhedspantet ligger ligeledes til sikkerhed for bankgæld på 0 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. samt en slutydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 422 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår fra den 13. september 2021 i den nationale sambeskatning med Nyman Larsen Holding ApS, CVR-nr. 42 69 48 35, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.
